Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada ET.2-TORRE C-5°
PISO APTO 508

49.92 M2 $2,757,957.00 88.44% $137,677,213.44

Area Privada PARQUEADERO
N#337 SOTANO

1 Global $18,000,000.00 11.56% $18,000,000.00

TOTALES 100% $155,677,213

Valor en letras Ciento cincuenta y cinco millones seiscientos setenta y siete mil doscientos trece
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $155,677,213
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración